
                              Доповнення до проєкту рішення № 3192                    

                      

«Про надання згоди на складання технічної  

документації щодо встановлення меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості)» 
 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону 

України «Про землеустрій» 

 

            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

4. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з 

метою уточнення конфігурації без зміни площ земельних ділянок: 

4.2. Гр. Малець Надії Володимирівні орендованої земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:17:001:0441) площею 0,0634 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Марії 

Заньковецької, 10. 

4.3. Департаменту міського господарства Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:07:001:0142) площею 

0,0030 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Михайла Лучкая, 14. 

 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


